Tepotzotlán, Estado de México, al Instituto de Salud del Estado 
de México (ISEM), ya que en dicho predio se encuentra la obra 
“Hospital Comunitario de 18 camas” 

El bien inmueble municipal cuenta con la clave catastral número: 
006 03 225 90 00 0000. Con una superficie de 10,230 m2 (Diez mil 
doscientos treinta metros cuadrados) y tiene las siguientes medidas 
y colindancias: 

AL NOROESTE: En cinco líneas 22.31 metros, 22.70 metros, 22.30 
metros, 3.50 metros, 39.25 metros, colinda con vialidad 21 de marzo 
y 4.94 metros, colinda con Genoveva Carreón Espinosa;